様式第４号

令和 ２年 ３月３１日

苫 小 牧 市 長  様

              申請者 所 在 地 苫小牧市明徳町３丁目１０番３号

                  申 請 者 名 明徳小学校閉校記念事業協賛会

会長 大西 真      印

明徳小学校閉校記念事業協賛会補助金報告書

令和元年度明徳小学校閉校記念事業協賛会補助金について、下記のとおり関係書類を添

えて実績報告をいたします。

記

１ 補助金受領額     金８００，０００円

２ 添 付 資 料

（1）明徳小学校閉校記念事業協賛会補助事業実績書（様式第５号）

（2）収支決算書（様式第６号）

様式第５号

明徳小学校閉校記念事業協賛会補助事業実績書

（注）この計画書には、経費に補助金を充当したものについてのみ記載すること。

支

出

事業内容 金額（円） 内訳等

閉校式典 250,000

○事務用品（封筒） 12,600

○郵券 24,780

○クリアファイル 56,000

○記念品費 105,524

○表彰用紙、額縁等 22,484

○回顧展準備費 14,738

○壇上花 11,000

○看板作製費 30,000

○お茶代 1,616

総額 278,742

惜別の会 5,000
○しおり用コピー用紙 5,640

総額 5,640

閉校記念誌 417,000
○記念誌作成費 475,200

総額 475,200

その他

閉校記念事業
128,000

○印章代 5,184

○演劇鑑賞会 140,000

○音楽鑑賞会「花代」 5,000

○音楽鑑賞会「お茶代」 4,132

○閉校記念公開研究会「お茶代」等 3,503

総額 157,819

合 計 800,000

様式第６号

収支決算書

【収入の部】                                 （単位：円）

【支出の部】                                 （単位：円）

項   目 決 算 額 摘   要

市の補助金 800,000

ＰＴＡ特別会計 385,283

ＰＴＡ一般会計 70,000

その他（町内会寄付） 80,000
４町内会より

（20,000円×４）

教職員弘済会より 50,000

利息等 7

合   計 1,385,290

項   目
決 算 額

摘   要
補助対象経費 補助対象外経費 計

閉校式典 250,000 28,742 278,742

○事務用品（封筒） 12,600

○郵券 24,780

○クリアファイル 56,000

○記念品費 105,524

○表彰用紙、額縁等 22,484

○回顧展準備費 14,738

○壇上花 11,000

○看板作製費 30,000

〇お茶代 1,616

惜別の会 5,000 640 5,640 ○しおり用用紙 5,640

閉校記念誌 417,000 58,200 475,200 ○記念誌作成費 450,000

その他

閉校記念事業
128,000 29,819 157,819

○印章代 5,184

○演劇鑑賞会 140,000

○音楽鑑賞会「花代」 5,000

〇音楽鑑賞会「お茶代」 4,132

〇公開研究会「お茶代」他

            3,503

予備費 0 467,889 467,889
○記念碑作成 267,889

○錦岡小ＰＴＡ活動費 200,000

合 計 800,000 585,290 1,385,290